豫学体总〔2017〕11号

河南省学生体育总会

关于举办2017年河南省高校武术教练员、

裁判员培训班的通知
各高等学校：

为提高我省高校武术套路教练员水平，培养高校武术套路裁判员队伍，推动武术套路运动在高校的规范化发展，经研究，决定举办2017年河南省高校武术教练员、裁判员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、主办、承办、协办单位

主办单位：河南省学生体育总会

承办单位：郑州大学西亚斯国际学院体育学院

协办单位：河南省学生体育总会武术协会

河南理工大学太极拳学院

二、培训时间与地点

培训时间：2017年4月26日-28日，4月26日全天报到；

培训地点：郑州大学西亚斯国际学院综合馆。

三、培训内容及参加培训人员

（一）河南省高等学校体育教师均可报名；

（二）培训内容：4月27日

1.最新《全国武术套路竞赛规则与裁判法》；

2.录像评判分析。

4月27日

（1）.初级套路（初级长拳三路、初级刀、初级棍、初级剑），器械自备；

（2）.4月28日离会。

四、培训费用

（一）本次培训不收培训费；

（二）食宿费：每人每天220元；

（三）培训人员往返交通和食宿费用由派出单位解决。

五、报名和报到

（一）请填写《2017年河南省高校武术教练员、裁判员培训班报名表》（见附件），于2017年4月24日前将报名表和1寸电子照片发到，邮箱：11506561@qq.com；

（二）报到地点：郑州大学西亚斯国际学院CUBA馆。

六、联系方式

（一）郑州大学西亚斯国际学院

联系人：韩爱芳；牛辉

联系电话：185 3820 3033        186 3787 8669

电子邮箱：11506561@qq.com

（二）河南省学生体育总会武术协会

联系人：王永胜

联系电话：185 0391 9336

微信号：tiyugongcheng(13703912576)

电子邮箱：wsx@hpu.edu.cn
七、未尽事宜，另行通知。

2017年2月7日

附  件

报  名  表

单位名称：

	序
	姓 名
	性 别
	裁判员/教练员
	职称/职务
	联系电话

	1

	2

	3

河南省学生体育总会文件

PAGE
— 2 —